PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção no Concurso Público nº 01/2020, conforme
segue:

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.

O recurso quanto ao indeferimento da isenção deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos,
devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, dirigido à
Comissão Especial do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura de São
José do Rio Pardo, localizado na Praça dos Três Poderes, n°1 - Centro, São José do Rio Pardo/SP, das 8h às 17h, de segunda a
sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

São José do Rio Pardo, 11 de fevereiro de 2020.

ERNANI CHRISTOVAM VASCONCELLOS
Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP